
[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 1/9

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Ostravě

Ulice Havlíčkovo nábřeží

Číslo domu 1835/34

PSČ 72881

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

European Society of Investors in Natural and Social Sciences
Research, z.s.,
IČ: 706 31 298

Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava
Datová schránka ID 4ex7c9p

GWD4-477-0V45P



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 2/9

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s.

Adresa sídla Stará 51/4, Pustkovec, 708 00 Ostrava

Identifikační číslo 70631298

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka L 4845/KSOS

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 3/9

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumAdresa sídla

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Slezská 756/14 Stará 51/4
Vinohrady Pustkovec
120 00 Praha 2 708 00 Ostrava

Doplňkový text
adresy

Datová schránka ID 4ex7c9p

Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Posláním spolku je podporovat aktivity
právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure) a ochranu
práv a vzdělávání jeho členů.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem aliance společenství filantropů,
mecenášů, investorů a podporovatelů
právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure) European
Society of Investors in Natural and Social
Sciences Research, z.s. je doložení 1)
oprávněnosti harmonizované unijní
konopné právní regulace neporušující
lidská, zvířecí a obchodní práva, 2)
oprávněnosti celkové dostupnosti konopí
a odborných kapacit k léčbě konopím,
výzkumu a využití konopí v potravinářství
a průmyslu a k doložení oprávněnosti
veřejné podpory celkovému
národohospodářskému, potravinářskému
a léčebnému využití konopí, 3)
oprávněnosti okamžitého zastavení zcela
nedůvodné a celé společnosti škodící
kriminalizace konopí s tragickými dopady
nejen na veřejné a soukromé rozpočty,
především s tragickými dopady na životy
a zdraví tisíců nevinných obětí ročně,
aniž by stát uměl v souladu s čl. 39 LZPS
legislativně definovat, jak se pozná
legální konopí



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 4/9

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu Zapsat ke dni: Výchozí datumZapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánuNázev nejvyššího orgánu

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Konference Valná hromada

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Předseda správní rady

Obchodní firma
nebo název

Cannabis is The Cure, z.s.

Identifikační číslo 266 70 232

Právní forma Spolek

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 18. listopadu 2018

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno VANDA

Příjmení PROKEŠOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 8.6.1988

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 5/9

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Místopředseda správní rady

Titul MUDr.

Jméno ALEŠ

Příjmení SKŘIVÁNEK

Titul za jménem Ph.D.

Datum narození 5.1.1965

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa č.p. 397
783 47 Hněvotín

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 18. listopadu 2018

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen správní rady

Titul Ing.

Jméno MARTIN

Příjmení DINDOŠ
Titul za jménem

Datum narození 18.1.1973

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa Vojtěšská 324
277 11 Neratovice

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 20. prosince 2017
Den zániku členství

Doplňující text



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 6/9

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Správní rada

Obchodní firma
nebo název

Společnost sociální ekologie Art & Body
Language Factory, z.s.

Identifikační číslo 227 24 303

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 10. prosince 2024
Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. prosince 2008
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno DUŠAN

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 12.01.1962

Rodné číslo 620112/2213

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Dvořák

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 7/9

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - zastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - právnická osoba

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu Zapsat ke dni: Výchozí datumZapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánuZpůsob jednání statutárního orgánu

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Každý samostatně. Předseda,
místopředseda a člen SR se navzájem
informují o jednotlivých rozhodnutích a
jednají ve shodě, spory vždy řeší
dohodou, nelze-li, rozhodují hlasováním.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Dozorčí rada

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Dozorčí rada

Obchodní firma
nebo název

Konopí je lék, z.s.

Identifikační číslo 227 27 281

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 10. prosince 2024
Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. prosince 2008
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno VANDA

Příjmení PROKEŠOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 08.06.1988

Rodné číslo 885608/3830

Adresa Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 8/9

Zapsat ke dni: Výchozí datumOstatní skutečnosti

Zapsat ke dni: Výchozí datumSpolečný text ke všem členům kontrolní komise

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů kontrolní komise Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů kontrolní komise

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

minimálně 1

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Dozorčí rada je zastoupena právnickou
osobou s více než 3 členy. Dozorčí rada
(právnická osoba) a její zástupce jsou
zapsáni ve veřejném rejstříku

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Členové správní a dozorčí rady jednají
samostatně.



[GWD4-477-0V45P] Strana návrhu: 9/9

IV. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

V. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby,
jednající jménem
navrhovatele a označení
jejího oprávnění jednat
jménem navrhovatele

Adresa navrhovatele Vlastnoruční podpis / podpisové pole Úřední
ověření
pravosti
podpisu

Mgr. DUŠAN DVOŘÁK -
Správní rada

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc


	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	V. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


